
新年のご挨拶 

 

 

 新年あけましておめでとうございます。 

 昨年、７９回目を迎えました赤い羽根共同募金運動には温かい多額の浄財

を賜りました。ご寄付いただきました県民の皆さま、共同募金運動推進にご

尽力いただきましたボランティアの皆さま、各市町村支会・分会・共同募金

委員会の役職員の皆さまに、心より感謝申し上げます。 

 本年も、地域における様々な福祉事業を支援し、共同募金の目的である地

域福祉の推進・発展を図るため、より一層の努力をしてまいります。 

 皆さまの格別なご支援ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 


